
ZARZĄDZENIE Nr 201.2014
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW

z  dnia 21 listopada  2014 r.
  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej 

 na rok 2014
                               
           Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            
(Dz. U. z 2013 r, poz. 594  z  późn. zm.) i § 8 uchwały  Nr XXXV.187.2013 Rady Gminy 
Grzegorzew  z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2014 
zarządzam, co  następuje:

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr XXXV.187.2013 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
      18 grudnia 2013 r.; zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 167.2014
       z dnia 27 stycznia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVI.202.2014
       z dnia 24 lutego 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 171.2014
       z dnia 28 lutego 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVII.208.2014
       z dnia 28 marca 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 180.2014
       z dnia 16 kwietnia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVIII.218.2014
       z dnia 20 maja 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 182.2014
       z dnia  23 maja 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXIX.223.2014
       z dnia 4 czerwca 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XLI.232.2014
       z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 186.2014
       z dnia 24 lipca 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 190.2014                        
       z dnia 19 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 192.2014
       z dnia 27 sierpnia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XLII.235.2014
       z dnia 18 września 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 194.2014
       z dnia 10 października 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XLIII.241.2014
       z dnia 29 października 2014 r., wprowadzam następujące zmiany:

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  1 200,00 zł do  kwoty „17 548 461,68 zł”,
     Dz.852 rozdz. 85213 § 2010  o kwotę      1 200,00 zł 
     
2.  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  1 200,00 zł do kwoty „ 17 172 272,68 zł ”.   
           
3. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu   administracji rządowej  i innych zadań 
    zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący:  
     Dz.852 rozdz. 85213 § 2010  o kwotę         1 200,00 zł 

4.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się  o kwotę 1 200,00 zł do kwoty  „17 538 773,68 zł”,

5.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 1 200,00 zł do kwoty „ 16 412 454,68 zł ”.

6. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, zwiększa się wydatki:
     Dz.852 rozdz. 85213 § 4130  o kwotę       1 200,00 zł 
     
7. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań 
     zleconych gminie ustawami, zwiększa się   wydatki bieżących w sposób następujący: 
     Dz.852 rozdz. 85213 § 4130  o kwotę      1 200,00 zł 



8.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób 
    następujący:

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie
700 70005 4210 1 000,00 25 600,00
700 70005 4300 1 000,00 13 500,00
750 75023 4140 2 000,00 20 000,00
750 75023 4260 1 500,00 19 860,00
750 75023 4370 500,00 10 000,00
751 75109 4210 258,00 5 396,00
751 75109 4300 418,00 3 212,00
751 75109 4410 160,00 360,00
754 75412 4210 900,00 43 400,00
754 75412 4270 1 100,00 11 100,00
754 75412 4300 2 000,00 17 541,94
921 92195 4210 687,00 3 832,00
921 92195 4430 687,00 1 313,00
926 92605 4170 1 800,00 6 000,00
926 92605 4210 300,00 7 900,00
926 92605 4260 920,00 17 520,00
926 92605 4270 300,00 200,00
926 92605 4300 2 000,00 5 000,00
926 92605 4430 120,00 130,00

9. Dokonano  zmian w zakresie wydatków  bieżących na  realizację zadań zleconych z zakresu  
administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami w sposób następujący: 

      zwiększa się :
      Dz.751 rozdz.75109  § 4210 o kwotę  258,00 zł
      Dz.751 rozdz.75109  § 4410 o kwotę  160,00 zł
      zmniejsza się :
      Dz.751 rozdz.75109  § 4300 o kwotę  418,00 zł

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.  

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                       
                                                                                                               WÓJT GMINY
                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak

                                               

                                         



                                                   UZASADNIENIE
do zarządzenia   Nr 201.2014  Wójta  Gminy  Grzegorzew

                                         z dnia 21 listopada 2014 rok
                  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2014

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I.3111.405.2014.4 z dnia 14 listopada 2014 r.
zwiększono  plan  dotacji  celowej  w dziale  852  rozdz.  85213 §  2010 o  kwotę  1  200,00 zł
na   zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  z  przeznaczeniem  na  opłacenie  składek
na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby   pobierające  niektóre  świadczenia  rodzinne.
Po stronie  dochodów i  wydatków uwzględniono  planowane dotacje  zgodnie  ze wskazaniem
dysponenta środków.

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

-  w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono o kwotę 1000,00 zł
planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, a zmniejszono zakup usług pozostałych
w paragrafie 4300  o kwotę 1 000,00 zł. 

-  w rozdziale 75023 –  urzędy gmin -  zmniejszono o kwotę 2 000,00 zł wpłaty na PFRON ujęte
w paragrafie  4140, a zwiększono o kwotę 1 500,00 zł  zakup energii  w paragrafie  4260 oraz
w  paragrafie  4370  opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych  świadczonych  w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 500,00 zł.

-  w rozdziale 75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne powiatowe i wojewódzkie  –
w ramach zadań zleconych zmniejszono o kwotę 418,00 zł  zakup usług pozostałych ujęte w
paragrafie 4300, a zwiększono o kwotę 258,00 zł zakup  materiałów i wyposażenia  w paragrafie
4210 oraz w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 160,00 zł.

-  w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne -  zwiększono o kwotę 900,00 zł planowane
wydatki  na zakup materiałów i wyposażenia w paragrafie 4210, o kwotę 1 100,00 zł planowane
wydatki  na  zakup  usług  remontowych  w  paragrafie  4270  ,  a  zmniejszono   zakup  usług
pozostałych w paragrafie 4300 o kwotę  2 000,00 zł. 

-  w  rozdziale  85213  –  składki  na  ubezpieczenia  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach integracji społecznej – uwzględniono dotację na zadania zlecone w kwocie 1 200,00 zł
z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej od wypłacanych świadczeń ujęte w paragrafie
4130.  

 -  w rozdziale 92195 – pozostała działalność – zmniejszono o kwotę 687,00 zł różne opłaty
i składki ujęte w paragrafie  4430, a zwiększono o kwotę 687,00 zł planowane wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia w paragrafie 4210. 

-  w rozdziale 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej –  zwiększono  o kwotę  1 800,00 zł
planowano  wydatki  na  wynagrodzenia  bezosobowe  w paragrafie  4170  i  o  kwotę  920,00  zł
wydatki ujęte w paragrafie 4260 zakup energii, a zmniejszono  o kwotę 300,00 zł planowane
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w paragrafie 4210, o kwotę 300,00 zł zmniejszono
planowane  wydatki  w  paragrafie  4270  zakup  usług  remontowych,  o  kwotę  2000,00  zł
zmniejszono planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych i w paragrafie 4430
różne opłaty i składki o kwotę 120,00 zł

Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2014 obejmuje zmianę w planie finansowym
jednostek realizujących zadania.  

                                                                                                     WÓJT GMINY
                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak 


